

Gazoductul interrural Morenii- Noi - Bratuleni - Bolduresti r-ul Nisporeni (actualizare)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 18

Узел учета газа шкафной ГРП с. Isacani

Valoarea de deviz 6 341,83 lei

Intocmit in prețuri curente 08.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,07	2 639,00 1 297,35	184,73 90,81
2	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,07	72,36 49,01	5,07 3,43
3	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,05	m2	5,00	173,34 57,66	866,73 288,30
4	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2	20,00	122,05 107,82	2 440,98 2 156,48

	Total	lei	3 497,50
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	786,94

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	4,00 %			46,60
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			23,30
		Total	100,00 +			4 354,34
		Cheltuieli de regie	14,50 %			631,38
		Total	100,00 +			4 985,71
		Beneficiu de deviz	6,00 %			299,14
		Total	100,00 +			5 284,86
		TVA	20,00 %			1 056,97
		Total deviz:				6 341,83
		Inclusiv salariu				3 110,31

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Gazoductul interrural Morenii-Noi - Bratuleni - Bolduresti r-ul Nisporeni (actualizare)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 18 Узел учета газа шкафной ГРП s. Isacani

Valoarea de deviz 6 341,83 lei

Intocmit in prețuri curente 08.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	1,4175	57,66	81,73
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,40	57,66	2 156,48
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,75	57,66	273,88
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4075	57,66	23,50
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0595	57,66	3,43
		Total manopera				3 110,31

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,0161	14,00	0,23
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,00	2,00	2,00
3.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,0084	500,00	4,20
4.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0007	500,00	0,35
5.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{mm}$, calit, a II a	m3	0,0651	500,00	32,55
6.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,119	0,00	0,00
7.	2320166200676	White spirit	kg	2,00	10,00	20,00
8.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,07	15,00	1,05
9.	23203226000361	Gudron	kg	0,1806	100,00	18,06
10.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,2107	75,00	15,80
11.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	9,00	17,50	157,50
12.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0008	17,50	0,01
13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	0,469	0,00	0,00
14.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,00	17,50	52,50
15.	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	3,00	17,50	52,50
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,06	0,00	0,00
17.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,1015	22,00	2,23
18.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	23,3625	24,50	572,38
19.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,238	0,00	0,00
20.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,1575	22,50	3,54
21.	2873147300863	Agrafe	kg	1,3125	0,00	0,00
22.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,525	21,50	11,29
23.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,21	22,50	4,72
		Total materiale de construcții				1 164,88

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0004	0,00	0,00
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0105	300,00	3,15
3.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0161	25,00	0,40
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	50,00	2,50
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0042	25,00	0,10
6.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,0231	50,00	1,16
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0008	300,00	0,24
		Total utilaje de construcții				9,25

Total	lei	3 497,50
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	786,94
Cheltuieli de transport	4,00 %	46,60
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	23,30
Total	100,00 +	4 354,34
Cheltuieli de regie	14,50 %	631,38
Total	100,00 +	4 985,71
Beneficiu de deviz	6,00 %	299,14
Total	100,00 +	5 284,86
TVA	20,00 %	1 056,97

Total deviz:

6 341,83

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Gazoductul interrural Morenii-Noi -
Bratuleni - Bolduresti r-ul Nisporeni
(actualizare)**

Investitor Consiliul Raional Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			2 639,00 1 297,35
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,74
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	21,50	161,25
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	500,00	5,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	500,00	465,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	500,00	60,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	0,00	0,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	75,00	225,75
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	100,00	258,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,50	67,50
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	22,00	31,90
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	45,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	50,00	16,50
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
2	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			72,36 49,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	1212121212121	apa	m3	0,2300	14,00	3,22
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	0,00	0,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	0,00	0,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	17,50	0,20
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,00	15,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,43
3	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			173,34 57,66

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (ulei mineral,alb de zinc, cositor, aliaj,vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,05				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	57,66	54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	24,50	114,48
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	22,50	0,71
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
4	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2			122,05 107,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	57,66	107,82
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4500	17,50	7,88
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	17,50	2,63
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	17,50	2,63
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	0,00	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	10,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10

APROBAT:

Intocmit
SRL Efect Gas

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.